De Roberto Lese, indigena, [pro] duabus ^a dacrīs et septem hides corriōrum bovium tannatorum	cust' 21½d subs' 9s deveria 2¾d	Summa 11s ¼d
--	---------------------------------------	-----------------

^a due L, in error.

[102] In navi Henrici Patenson vocata Barbara de London'
exeunte etc. vicesimo die Augusti anno nono regis predicti [20
Aug. 1517]

De Michele de Gochaga, alienigena, [pro] no- vem dacrīs et uno hide corriōrum bovium tan- natorum	cust' 9s 1¼d subs' 33s 4½d deveria 8¼d	Summa 43s 2d
---	--	-----------------

Exitus coketti pro 13 mercatoribus eskippantibus corria etc. hoc anno	2s 2d
---	-------

Summa totalis custumarum et subsidiorum ac deveri- orum Calesie pro corriis etc. eskippatis per totum hunc annum	£34 4s 2¼d
--	------------

Item exitus sigilli, quod dicitur cokettus, videlicet tam pro lanis eskippatis versus stapulam Calesie quam pro lanis eskippatis versus partes exteriores ultra strictus de Marrok ac pro corriis etc. per totum hunc annum	£8 19s 4d
--	-----------

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

^aHunc librum continentem 28 folia liberavit hic infrascriptus custumarius 17 die Januarii anno 10 regis Henrici viij [17 Jan. 1519] per manus suas proprias et prestitit sacramentum^a

^{a-a} Written by a different hand L.

[f. 28v]

[f. 28v] is blank

[f. 29r]

[Marginated] London'; Magna custuma

Pes compoti Ricardi Cholmeley et Willelmi Bulstrode armigeri collectorum custumarum et subsidiorum domini regis lanarum, corriorum et pellium lanutarum in portu civitatis London', videlicet a festo sancti Michaelis Archangeli anno regni domini regis nunc Henrici Octavi octavo [29 Sept. 1516] usque festum sancti Michaelis Archangeli extunc proximum sequens anno ejusdem domini regis nunc nono [29 Sept. 1517], scilicet per unum annum integrum

De £8807 7s 9d, videlicet £610 11s 5 $\frac{3}{4}$ d ^ainde^a de custuma et subsdio tam 258 saccorum, 12 clavorum lane quam 11,292 pellium lanutarum facientium 47 saccos, 12 pelles lanutas diversorum mercatorum stapule ville regis Calesie indigenarum in portu predicto 23^{cio} die Marcii infra tempus compoti accidente [23 Mar. 1517] eskippatorum; £4195 8s 9 $\frac{1}{2}$ d inde de custumis et subsidiis contingentibus tam 1701 $\frac{1}{2}$ saccos, 24 clavos lane quam 94,978 pelles lanutas facientes 395 $\frac{1}{2}$ saccos, 58 pelles lanutas consimilium mercatorum stapule predice indigenarum in eodem portu 8^{vo} die Aprilis infra tempus predictum [8 Apr. 1517] accidente eskippatos; et £2780 7s 4d inde de custumis et subsidiis contingentibus tam 1214 saccos lane quam 42,280 pelles lanutas facientes 176 saccos et 40 pelles lanutas consimilium mercatorum stapule predice indigenarum in portu predicto 13^{mo} die Maii infra tempus predictum [13 May 1517] accidente eskippatos; ac £1221 1 $\frac{3}{4}$ d inde residuo de custumis et subsidiis continentibus tam 164 $\frac{1}{2}$ saccos, 9 clavos lane quam 106,998 pelles lanutas facientes 445 $\frac{3}{4}$ saccos, 18 pelles lanutas consimilium mercatorum stapule predice indigenarum in portu predicto 26^{to} die Junii infra tempus predictum [26 June 1517] eskippatos et abinde versus stapulam predictam traductos non respondent, eo quod major, constabularii et societas mercatorum stapule predice dictam summam £8807 7s 9d de custumis et subsidiis predictis in manibus suis propriis retinent et habent tam virtute cuiusdam actus parliamenti quinto die Februarii anno 6^{to} domini regis nunc [6 Feb. 1515] inde editi²⁵ quam per breve ipsius domini regis de magno sigillo suo datum 9^{no} die Aprilis anno regni sui septimo [9 Apr. 1516] collectoribus custumarum et subsidiorum domini regis in portu predicto, qui tunc fuerunt et qui pro tempore

²⁵ J.S. Brewer (ed.), *Letters and papers, foreign and domestic, of the reign of Henry VIII*, vol. 2, pt. 1, London 1864 (repr. Vaduz 1965), No. 1130 (4), p. 299, dated 12 Nov. 7 Hen. VIII/1515.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

erunt, inde directum [*untraceable*]. De qua quidem summa £8807 7s 9d predicti major, constabularii et societas mercatorum stapule predicte debent domino regi respondere. Et respondent [room left for the completion of the entry]

Lana Galfridi Gate militis per Petrum Corsi et Philippum Friscobalde factores suos alienigenas ad tres separales vices infra tempus hujus compoti eskippata, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane pro custuma, subsidio et deveriis Calesie 53s 4d tantum et non ultra per litteras patentes domini regis nunc prefato Galfrido inde factas ²⁶ datas 15 ^{mo} die Novembris anno regni sui 7° [15 Nov. 1515]	48 ^{3/4} sacci, 4 clavi lane	cust' subs' £130 4s 7d
---	---	---------------------------------

De £58 11s 11d de residuo custumarum et subsidiorum ac deveriorum Calesie contingencium predictos 48^{3/4} saccos, 4 clavos lane predicti Galfridi Gate in forma predicta eskippatos, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane 24s ultra predictos 53s 4d de quilibet hujusmodi sacco lane predicte in proxima particula precedenti oneratos, ut respondeant domino regi pro quolibet sacco lane pro custuma 10s, subsidio 66s 8d, deveriis Calesie 8d, prout mercatores alienigene solvere tenentur, non respondent, eo quod idem Galfridus Gate eskippavit predictos 48^{3/4} saccos, 4 clavos lane virtute litterarum patencium in proxima particula precedenti recitatarum, de qua quidem summa £58 11s 11d predictus Galfridus Gate debet regi respondere. Et respondet [room left for the completion of the entry]

[f. 29v]

Lana Francisci de Bardi mercatoris de Florencia per factores suos alienigenas ad duas separales vices infra tempus hujus compoti eskippata, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane pro custuma, subsidio et deveriis Calesie 40s tantum et non ultra per litteras patentes domini regis nunc prefato Francisco inde factas ²⁷ datas 25 ^{to} die Februarii anno regni sui 7 ^{mo} [25 Feb. 1516]	126 ^{1/2} sacci, 4 clavi lane	cust' et subs' £253 3s 1½d
---	--	-------------------------------------

De £236 5s 7d de residuo custumarum, subsidiorum et deveriorum Calesie contingencium predictos 126^{1/2} saccos, 4 clavos lane predicti Francisci de Bardi in forma predicta eskippatos, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane predicte 37s 4d ultra predictos 40s de quilibet hujusmodi sacco lane predicte in proxima particula precedenti oneratos, ut respondeant domino regi pro quolibet sacco lane pro custuma 10s, subsidio 66s 8d et deveriis Calesie 8d, prout mercatores alienigene solvere tenentur, non respondent, eo quod idem Franciscus eskippavit predictos 126^{1/2} saccos, 4 clavos lane virtue litterarum patencium domini regis in particula proxima precedenti annotatarum. De qua quidem summa £236 5s 7d predictus Franciscus de Bardi debet domino regi respondere. Et respondet [room left for the completion of the entry]

²⁶ J.S. Brewer (ed.), *Letters and papers, foreign and domestic, of the reign of Henry VIII*, vol. 2, pt. 1, London 1864 (repr. Vaduz 1965), No. 1158, p. 305.

²⁷ J.S. Brewer (ed.), *Letters and papers, foreign and domestic, of the reign of Henry VIII*, vol. 2, pt. 1, London 1864 (repr. Vaduz 1965), No. 1590, p. 439.

<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L.
--

Lana Willelmi Sydney militis indigene per factores suos alienigenas ad tres separales vices infra tempus hujus compoti eskippata, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane pro custuma, subsidio et deveriis Calesie 66s 8d tantum et non ultra per litteras patentes domini regis nunc prefato Willelmo Sidney ac cuidam Wistano Broun militibus inde factas ²⁸ datas 5 ^{to} die Marcii anno regni sui 7 ^{mo} [5 Mar. 1516]	235½ sacci, 5 clavi lane	cust' subs' £785 6s 8d
De £125 13s ½d de residuo custume, subsidii et deveriorum Calesie contingencium predictos 235½ saccos, 5 clavos lane predicti Willelmi Sidney militis per factores suos alienigenas in forma predicta eskippatos, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane predicte 10s 8d ultra predictos 66s 8d de quilibet hujusmodi sacco lane in particula proxime precedenti oneratos, ut respondeant domino regi pro quolibet hujusmodi sacco lane pro custuma 10s, subsidio 66s 8d, deveriis Calesie 8d, prout mercatores alienigene solvere tenentur, non respondent, eo quod idem Willelmus Sydney eskippavit predictos 235½ saccos, 5 clavos lane virtute litterarum patencium domini regis in particula proxima precedenti annotatarum. De qua quidem summa £125 13s ½d predictus Willelmo Sydney debet domino regi respondere. Et respondet [room left for the completion of the entry]		
Lana Hugonis Clopton de civitate London' mercatoris indigene per ipsum eskippata infra tempus hujus compoti, scilicet 18 ^{vo} die Decembris [18 Dec. 1516], videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane pro custuma, subsidio et deveriis Calesie 53s 4d tantum et non ultra per litteras patentes domini regis nunc prefato Hugoni Clopton ac cuidam Willelmo Crane inde factas ²⁹ datas 6 ^{to} die Octobris anno regni sui quarto [6 Oct. 1512]	11½ sacci, 8 clavi lane	cust' subs' £31 20d
<i>ff. 30r</i> De £13 19s 10d de residuo custume, subsidii et deveriorum Calesie contingencium predictos 11½ saccos, 8 clavos lane predicti Hugonis Clopton in forma predicta eskippatos, videlicet de quilibet hujusmodi sacco lane 24s ultra predictas 4 ^{or} marcas de quilibet hujusmodi sacco lane in particula proxima precedenti oneratas, ut respondeant domino regi pro quilibet sacco lane pro custuma 10s, subsidio 66s 8d, deveriis Calesie 8d ^a , prout mercatores alienigene solvere tenentur, non respondent, eo quod idem Hugo Clopton eskippavit predictos 11½ saccos, 8 clavos virtute litterarum patencium in particula proxima precedenti annotatarum ac prout predicti collectores in consimili casu exonerati fuerunt per processum et consideracionem baronum in consimili casu habita, prout in compoto eorundem collectorum anni proximi precedentis hic in scaccario de recordo remanet		

²⁸ J.S. Brewer (ed.), *Letters and papers, foreign and domestic, of the reign of Henry VIII*, vol. 2, pt. 1, London 1864 (repr. Vaduz 1965), No. 1623, p. 454.

²⁹ R.H. Brodie (ed.), *Letters and papers, foreign and domestic, of the reign of Henry VIII*, vol. 1, pt. 1, London 1920 (repr. Vaduz 1965), No. 1462 (7), p. 667.

<bb>-<bb> Auditor's summation of the issues of the cocket for the ship L.

Lana Willelmi Gonson indigene per ipsum eskippata 18 ^{vo} die Decembris infra tempus hujus compoti [18 Dec. 1516], videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane pro custuma, subsidio et deveriis Calesie 53s 4d tantum et non ultra per litteras domini regis nunc patentes ³⁰ eidem Willelmi inde factas datas primo die Julii anno regni sui 5 ^{to} [1 July 1513]	22 sacci, 10 clavi lane	cust' subs' £59 3s 9d
De £26 12s 7d de residuo custume, subsidii et deveriorum Calesie contingencium predictos 22 saccos, 10 clavos lane predicti Willelmi Gonson in forma predicta eskippatos, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane 24s ultra predictos 53s 4d de quilibet hujusmodi sacco lane superius in particula proxima precedenti oneratos, ut respondeant domino regi pro quolibet sacco lane pro custuma 10s, subsidio 66s 8d, deveriis Calesie 8d, prout mercatores alienigene solvere tenentur, non respondent, eo quod idem Willelmus Gonson eskippavit predictos 22 saccos, 10 clavos lane virtute litterarum patencium predictarum in particula proxima precedenti recitatum ac prout predicti collectores in consimili casu exonerati fuerunt per processum et consideracionem baronum in consimili casu habita, prout in predicto compoto predictorum collectorum anni proximi precedentis plenus patet		
Lana Ricardi Fermour mercatoris stapule Calesie indigene tam per se ipsum quam per Willelmum Dukkett de London' indigenam factorem suum eskippata 20 ^{mo} die Marci ^b infra tempus hujus compoti [20 Mar. 1516], videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane pro custuma, subsidio et deveriis Calesie 53s 4d tantum et non ultra per litteras domini regis nunc patentes ³¹ prefato Ricardo Fermour inde factas datas 5 ^{to} die Februarii anno regni ejusdem domini regis nunc quarto [5 Feb. 1513]	66 sacci, 25 clavi lane	cust' subs' £177 5s 10d
De £79 15s 5½d de residuo custume, subsidii et deveriorum Calesie contingencium predictos 66 saccos, 25 clavos lane predicti Ricardi Fermour in forma predicta eskippata, videlicet de quolibet hujusmodi sacco lane 24s ultra 53s 4d de quilibet hujusmodi sacco lane superius in particula proxime precedenti oneratos, ut respondeant domino regi pro quolibet sacco lane pro custuma 10s, subsidio 66s 8d, deveriis Calesie 8d, prout mercatores alienigene solvere tenentur, non respondent, eo quod idem Richardus Fermour eskippavit predictos 66 saccos, 25 clavos lane virtute litterarum patencium predictarum in proxima particula precedenti recitatum ac prout predicti collectores in consimili casu exonerati fuerunt per processum et consideracionem baronum in consimili casu habita, prout in predicto compoto predictorum collectorum anni proximi precedentis plenus patet